



شرکت همکاران مرکز در اردوی راهیان نور همکاران مرکز از تاریخ ۹۳/۲/۲ لغایت ۹۳/۲/۵ در اردوی راهیان نور در مناطق جنگی جنوب کشور که از طریق حوزه بسیج دانشگاه شهید بهشتی، با همکاری مراکز تابعه برگزار گردیده بود، شرکت نمودند از طرف مرکز آقایان جواد یوسفی و علی اصغر یوسفی در این اردو حضور داشتند.



رفاه و امور اجتماعی)، خانم ملاوردی (مشاور رئیس جمهور در امور بانوان و خانواده)، و ... حضور داشتند

به زودی انجام می پذیرد

**انتقال واحدهای ترخیص و بیمه گری به محل جدید**  
با انتقال قطعی قسمتهای مختلف پذیرش به ساختمان جدید درمانگاهها، مقرر شده که واحدهای ترخیص و بیمه گری از مکان فعلی (طبقه زیرین ساختمان ولی عصر) به محل ساختمان قبلی پذیرش منتقل گردد. به گزارش روابط عمومی مرکز با انتقال این واحد به محوطه اصلی بیمارستان ضمن اینکه دسترسی مراجعین آسانتر خواهد شد کارکنان این دو واحد نیز در مکان مناسب تری جهت ارائه خدمت مستقر می گردند.



حضور نماینده بانوان مرکز در اتحادیه سراسری زنان کارگر در «همایش تجلیل از کارگران نمونه»

نماینده بانوان مرکز در اتحادیه سراسری زنان کارگر با حضور در همایش تجلیل از کارگران نمونه بیانیه زنان کارگر را قرائت نمود. از جمله موارد ذکر شده در این بیانیه اولویت استخدام زنان سرپرست خانوار و تلاش برای ارتقاء شغلی زنان بر اساس شایستگی ها بود. به گزارش روابط عمومی مرکز، این همایش همزمان با روز جهانی کارگر در سالن اجتماعات وزارت کار و امور اجتماعی برگزار شد. در این همایش برخی از مقامات کشوری، از جمله آیت ا... هاشمی رفسنجانی (رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام)، دکتر ربیعی (وزیر تعاون







## سلسله گفتگوهای صمیمانه با بازنشستگان مرکز گفتگو با خانم کتایون بزرگر سرپرستار بازنشسته

سلسله گفتگوهای صمیمانه با بازنشستگان مرکز گفتگو با خانم کتایون بزرگر سرپرستار بازنشسته

کتایون بزرگر ۱۵ تیرماه ۱۳۴۱ در شهرستان بروجرد از توابع استان لرستان متولد شد و فارغ التحصیل رشته پرستاری از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی تهران در سال ۱۳۶۹ است. وی ۲ سال طرح پرستاری را در شهرستان الیگودرز استان لرستان گذراند. بزرگر از سال ۱۳۶۴ تا ۱۳۸۳ به عنوان سرپرستار در بخش نوزادان و جراحی و نیز سرپرستار ICU و سوپروایزر در بیمارستان بوعلی بود. وی از سال ۱۳۸۳ که بیمارستان بوعلی از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به دانشگاه آزاد واگذار شد، به بیمارستان مسیح دانشوری منتقل شد و به عنوان کارشناس کنترل عفونت و سوپروایزر بالینی کار خود را آغاز کرد.

### توصیه به همکاران

به تمامی همکاران توصیه می‌کنم به دلیل اینکه حرفه پرستاری از نظر مالی مزایای زیادی ندارد، سعی کنند که رابطه‌های انسانی را حفظ کنند و به بیماران هم طوری توجه داشته باشند که آنها احساس کنند که افراد خانواده خودشان هستند. چون اگر دید انسان دوستانه داشته باشد خیلی راحت‌تر می‌توانید با محیط اطراف کنار بیایید.

### هرگز قسی القلب نشدم:

خانم بزرگر گفت با توجه به اینکه ۳۰ سال کار کردم، اما هنوز درد و رنج را با تمام وجودم حس می‌کنم و احساس می‌کنم حساس‌تر شده‌ام. در صورتی که باور بد آن است که با گذشت زمان برخی از مسائل برای کادر درمان نسبت به بیمار عادی می‌شود. در صورتیکه می‌دانم در خصوص بنده این گونه نبوده است.. همیشه سعی کردم خودم را به جای همراه بیمار بگذارم و با تمام وجود بیمار را درک کنم. به نظر من این جمله که «حق با بیمار است» بسیار صحیح است و باید حامی و همراه بیمار بود.



### شیرین ترین خاطره ها :

برزگر از تولد دخترش در بخش زایمان بیمارستان بوعلی و آشنایی با همکارانی که در بیمارستان جای خالی یک خواهر را برای او پر کردند به عنوان شیرین ترین خاطره خود یاد کرد.

### تلخ ترین خاطره ها:

بمب باران و موشک باران زمان جنگ از بدترین خاطرات دوران خدمت به شمار می رود. زمانی که مهدکودک بیمارستان بهرامی توسط هواپیماهای عراقی بمباران شده بود، تمام کودکان از آن مرکز به بیمارستان بوعلی منتقل شدند و وقتی پدر مادرهایشان متوجه این موضوع شدند، سراسیمه به بیمارستان آمدند و درک احساس والدین کودکان بخصوص آنهایی که فرزندشان را از دست داده بودند و با جنازه کودکشان برخورد می کردند، بسیار زجرآور و دردناک بود. خاطره تلخ دیگر موشک باران شیمیایی صدام به حلبچه و خرمال بود که تمام مصدومین علاوه بر سوختگی، نابینا هم شده بودند. زمانی که این مجروحان به بخش جراحی بیمارستان بوعلی منتقل شدند با چشمان نابینا دنبال یکدیگر می گشتند و این موضوع برای همه ما بسیار رنج آور بود. فوت شدن پدرم در بخش ICU بیمارستان بوعلی نیز برایم بسیار دردناک بود.

**علاقه مندیها:** دوچرخه سواری را خیلی دوست دارم.



### درد دل:

خانم برزگر از اینکه به طور شایسته ای از تجربیات بازنشستگان در محل خدمت آنها استفاده نمی شود، گلایه داشت.

### تقدیر از همسر:

از گذشت و ایثار همسرم که در تمام شرایط سخت و با توجه به نبودن خانوادهها در کنارمان، باعث شد که به راه خود ادامه دهم متشکرم و همسرم هنوز هم در تمام مراحل زندگی برای من و دخترم بهترین یاری رسان است.

### برنامه بازنشستگی :

بعد از بازنشستگی به عنوان سوپروایزر در بیمارستان باهنر مشغول به کار شده ام. و سعی می کنم رسیدگی بیشتر به کارهای دخترم داشته باشم و برای او بیشتر وقت بگذارم.

### اگر دوباره به عقب برگردم:

اگر دوباره به زمانی برگردم که قرار باشد انتخاب رشته کنم، باز هم پرستاری را انتخاب می کنم، چراکه در حال حاضر احساس می کنم علاقه بیشتری به این رشته دارم. خاطرات این ۳۰ سال برای من یک دنیا ارزش دارد. روابط انسانی را به مسائل مالی ترجیح می دهم. ای کاش مسئولین، پرستارهای تازه کار و جوان را از لحاظ مالی پشتیبانی کنند، زیرا این رشته بسیار سنگین و طاقت فرساست و خصوصا بیمارستان مسیح دانشوری که بیماریهای خاصی به آن مراجعه می کنند و پرستاران بسیار در معرض خطر هستند و شرایط کاری بسیار مشکل است در مجموع می توان گفت برای حرفه پرستاری علاقه بسیار و گذشت لازم است. اما بهتر است دوستان از لحاظ مالی نیز حمایت شوند.

### تشکر از پرسنل

همکاران خود را مانند اعضاء خانوادهام می دانم و به آنها عشق می ورزم و از تمام پرسنل به خاطر همکاریهایی که با من به خاطر شیفت های کاری عصر و شب داشتند، تشکر می کنم. و همواره سعی کردم در حد توان و حیطة مسئولیت خود به مشکلات آنها رسیدگی کنم.



### خبرنامه الکترونیک داخلی روابط عمومی (دم وباز دم)

شماره پی در پی ۵۳ سال سوم (نیمه اول اردیبهشت ۱۳۹۳)

شماره های تماس ما: ۲۰۴۱-۲۰۰۱

پایگاه اینترنتی: [www.nritld.sbm.u.ac.ir](http://www.nritld.sbm.u.ac.ir)

مسئولین کلیه واحدهای مرکز میتوانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یکبار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم وباز دم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخشها و واحدهای مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.